令和　　年（　　　　年）　　月　　日
東海市長　花　田　勝　重　様
住　所　東海市
氏　名
連絡先
令和７年度東海市営農継続支援補助金交付申請書
　令和７年度東海市営農継続支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり別紙関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
１　交付申請額
金　　　　　　　　円
令和７年度東海市営農継続支援補助金
事業計画書・収支予算書
１　事業計画
　（単位：円）
	No
	出荷・販売用資材名
	購入予定日
	購入予定先
	購入予定金額(税込)

	１

	２

	３

２　収支予算
収入額　　金　　　　　　　　円
支出額　　金　　　　　　　　円
差　　　金　　　　　　　　円
　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内　　　　訳
	金　　　　額
	摘　　　　要

	自　己　資　金

	市　補　助　金

	計

　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	No
	出荷・販売用資材名
	金　　　　額
	摘　　　　要

	１

	２

	３

	計